
Id: KXAOO-TSLPT-TGNLD-LQYZA-CKPZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/737/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 z późn. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej dokonuje się zmian wydatków poprzez ich zmniejszenie o kwotę 128 285 zł 
oraz zwiększenie o kwotę 128 285 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, ustalając ich ogólną wielkość na 149 297 374,35 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 114 648 115,35 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie - 85 630 472,98 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 48 066 513 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 37 563 959,98 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie - 9 685 937,08 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 15 241 862,96 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziełem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie - 1 037 862,96 zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 
w danym roku budżetowym w kwocie - 94 313 zł, 

6) obsługę długu j.s.t. w kwocie - 2 958 005 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie - 34 649 259 zł, w tym: 

1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 32 170 259 zł, z tego: na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej - 
16 964 560 zł, 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów - 2 479 000 zł. 

§ 2. W Tabeli Nr 2a do Uchwały Budżetowej dokonuje się zmian wydatków majątkowych poprzez ich zmniejszenie o kwotę 
128 285 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, ustalając ich ogólną wielkość na 34 649 259 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany wynikające ze zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik



Id: KXAOO-TSLPT-TGNLD-LQYZA-CKPZK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/737/10

Rady Miejskiej w Chrzanowie

z dnia 28 września 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHRZANÓW NA 2010 ROK 

 
w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 128 285 128 285 

 80101 Szkoły podstawowe - 31 285

  

w tym: 
wydatki bieżące zwiększenie o kwotę - 31 285 zł, z tego: 
wydatki jednostek budżetowych - 31 285 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 31 285 zł

  

 80104 Przedszkola 128 285 97 000

  

w tym:
wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę - 128 285 zł, z tego: 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 128 285 zł,
wydatki bieżące zwiększenie o kwotę - 97 000 zł, z tego:
wydatki jednostek budżetowych - 97 000 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 97 000 zł

  

Razem zmniejszenia, zwiększenia 128 285 128 285 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik



Id: KXAOO-TSLPT-TGNLD-LQYZA-CKPZK. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/737/10

Rady Miejskiej w Chrzanowie

z dnia 28 września 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 rok 

 
w złotych

 Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 128 285 - 

  80104 Przedszkola 128 285 -

   
zmniejszenie, w tym zadania: 
"Termomodernizacja budynku PS 5" - 53 775 zł,
"Termomodernizacja budynku PS 7" - 74 510 zł

  

Razem zmniejszenia, zwiększenia 128 285 - 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


